
Istituto Comprensivo “Martiri della Libertà”
Scuola dell'Infanzia / Primaria / Secondaria di 1° grado

Piazza Combattenti d’Italia,21/a – 13017 QUARONA (VC) – C.F. 91011960027
Tel. 0163 430301 - Fax 0163 432513 - Sito web:  www.icquarona.edu.it 

Email: vcic81200r@istruzione.it  Posta certificata: vcic81200r@pec.istruzione.it

Quarona, 6 luglio 2022

Alla Presidente e ai membri attuali del Consiglio d’Istituto
Alla Sig.ra Rachida Bouamane

Agli Atti e all’Albo online dell’istituto

OGGETTO: Decadenza e surroga membro del Consiglio di Istituto – componente Genitori.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416/1974;

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297;

VISTO il Prot. nr. 6533 del 27/11/2019 di proclamazione degli Eletti per il Consiglio di

Istituto triennio 2019/2022;

VISTO l’Art. 47 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991;

PRESO ATTO che  il  Sig.  Mariano  Rigo,  eletto  nel  Consiglio  di  Istituto  per  la  componente

Genitori,  è  stato assente più  di tre  volte consecutive  dalle  riunioni  e non può

garantire la presenza ai lavori del Consiglio;

PRESO ATTO dei risultati delle Elezioni del Consiglio di Istituto tenutesi  il 24 e 25 novembre

2019, dai quali risulta che la  Sig.ra Rachida Bouamane è la prima dei non eletti

disponibili nella componente Genitori;

SENTITO il Consiglio di Istituto nella seduta del 30 giugno 2022;

DISPONE

1) La decadenza del Sig. Mariano Rigo dalla Componente Genitori del Consiglio di Istituto;

2) La  nomina  della  Sig.ra  Rachida  Bouamane  quale  membro del  Consiglio  di  Istituto

componente Genitori con effetto immediato.

Il Dirigente Scolastico

Enzo Portalupi
(firmato digitalmente)

mailto:vcic81200r@pec.istruzione.it
mailto:vcic81200r@istruzione.it
http://www.icquarona.edu.it/



	Scuola dell'Infanzia / Primaria / Secondaria di 1° grado
	Piazza Combattenti d’Italia,21/a – 13017 QUARONA (VC) – C.F. 91011960027
	Tel. 0163 430301 - Fax 0163 432513 - Sito web: www.icquarona.edu.it
	Email: vcic81200r@istruzione.it Posta certificata: vcic81200r@pec.istruzione.it


		2022-07-06T11:14:19+0200




